
Ujednání o ceně
uzavřené mezi

Strana l z 2
Číslo smlouvy: 13245

'i :;', É

Dodavatelem:
Dalkia Česká republika, a.s.
Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7 , PSČ 709 74
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,, vložka 318
IČ: 45193410
DIČ: CZ45193410

FinanČní úřad ve Frýdku - Místku
Na PoříČí 3208
738 01 Frýdek- Místek

a

Odběratelem:
GENERÁLNÍ FINANČNÍ ŘEDITELSTVÍ
Praha l - Nové Město, Lazarská 15/7 , PSČ 117 22

IČ: 72080043
DlČ:CZ72080043

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelué energie a nosných médii na základě
ustanovení zák. č. 513/1991 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb., zák. Č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů
a cenového roZhodnutí ERÚ Č.2/2012 ze dne 25. října 2012, k cenám tepelné energie pro rok 2013.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její
nedílnou součástí.

3. V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pime vody pro přípravu
teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována
dodavatelem vody.

4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Byty Teplo celkeLn
Doplňovaná voda
Nebyty - Teplo celkem b3i

K cenám uvedených v či. 3 a ČI. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve
výši stanovené zákonem.



Strana 2 z 2
5. Toto ujednání má platnost od 01. ledna 2013 do 31. prosince 2013.
6. Zařazeni odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.

7. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla v případě změn obecně závazných předpisů, které mohou mít vliv na
cenu tepla, a to s účinností ke dni vzniku tčchto zmčn a odběratel se zavazuje nově stanovenou cenu uhradit. Dodavatel
je povinen měnu ceny písemně omámit odběrateli bez odkladu po stanovení ceny.

8. Pro případ nedodržení termínu úhrady faktur a jejich výše ve lhůtě splatnosti sjednávají strany smluvní pokutu ve výši
0.050% z dlužné částky za každý den prodlení.

V Ostravě 18.12.2012
2 8-12- 2012

Za dodavatele:

na základě pInC moci ze dne 27.3.2012

Za o\jběraÍek:

Mg, Petr Kunát
zástupce ředitele



DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH ZA ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE PRO ROK 2013
- číslo smlouvy 13245

DODAVATEL:
Dalkia Česká republika, a.s.
Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7 , PSČ 709 74

Strana l z l
Daňový doklad
Platební kalendář

ĹČ: 45193410 DIČ: CZ45193410
Zapsáno v obchodním rejstříku. vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B., vložka 318
Číslo účtu/kódbanky: :'

FinančM úřad ve Frýdku - Místku
Na Poříčí 3208
738 01 Frýdek - Místek

ODBĚRATEL: 82831

GENERÁLNÍ FINANČNÍ ŘEDITELSTVÍ
Praha 1 - Nové Město, Lazarská 15/7 , PSČ 117 22
IČ: 72080043
DIČ: CZ72080043

V Ostravě dne 27.122012
Čisloúčtu/kód banky: :

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2013

A) Fakturační období: měsíční.
B) Terminy splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období symboh
01/2013 74I3113245
02/2013 74!3213245
03/2013 7413313245
04/2013 7413413245
05/2013 7413513245
06/2013 7413613245
07/2013 7413713245
08/2013 7413813245
09/2013 7413913245
10/2013 7463013245
11/2013 7463 113245
12/2013 7463213245

C) výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s měsíčním
smluvním obdobím.

D)Způsob placení záloh - příkaz k úhradě.
E) Je-li odběratel v prodlení se zaplacením jednotlivých záloh, zavazuje se zaplatit dodavateli za každý den prodlení

smluvní pokutu ve výši 0.050% z nezaplacených dohodnutých záloh.
F) Na faktuře bude odečtena skutečně poskytnutá záloha.
G) Při úhradě záloh uvádějte konstantní symbol 304.
::,:'::,',','j:',',:',:,':',',:',',',l,',:.:'m:::::'e' op""n'n "ano"" no"o' 'ý" '"°" Ĺ'Ěi j) :íň {ft , ; ú

:::::::e':"':'Z"Ú:::::'É'€"":"::;:2:::á::::::'""'"°'""""""

t:1:)):'j)::')!
Vyřizu.ie,/telet"nn:

Énformxce pro pkkee DPH: Odpočet daně na základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze v pŕipadč zaplaceni částky uvedené v rozpisu plateb
(S 28 odst. 9 a § 73 odst. l zákona o DPH).



Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 709 74

Region východní Morava, úl. Svobody 5, 735 06 Karviná-Doly

Evidenční číslo smlouvy:

pro odběrné místo: F700-376

13245
DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Platnost pro rok: 2013
Název OM: ČR-GFŘ, Finanční úřad, Frýdek-Místek, PS 76
Sazba: 700P21

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty byty nebyty j ,byty
,Ĺ

É;;

..... . ,.,, .,

nebyty byty
podlahová plocha (ní2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
==="°'°"""""""°"'"""' 1,i i S ':'%:
Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlási dodavateli každou ziněnu výměry
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmhiěno uzavřením "Ujednání o cenč".

Zmocněnecodběrateleprojednání:
(jnléno) (telefon)

Další ujednání:

Karviná-Doly dne i3.12.2012

Za dodavatele

t¢4ž, 2 8 -12- 2012

' Za odŇratele "

Ing. Petr Kunát
zástupce ředitele


